Estrela Velha/RS, terça-feira, 22 de setembro de 2020 – Edição 159 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 4.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida no

Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 029/2020, com fulcro no art. 24, inciso II,

da Lei Federal Nº 8.666/93, para contratação de empresa VIVEIRO ZIMMER, inscrita sob o CNPJ Nº

15.066.144/0001-18, para aquisição de mudas para a arborização, valor total de R$ 2.625,00 (dois mil e

seiscentos e vinte e cinco reais). Estrela Velha (RS), 22 de setembro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin,

Prefeita Municipal.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida no

Processo de Dispensa 030/2020, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 030/2020, com fulcro no art. 24,

inciso II, da Lei Federal Nº 8.666/93, para contratação da empresa E. Cristiano Siqueira – Assessoria,

Consultoria & Apoio Administrativo Eirelli, estabelecida na Av. General Netto, 448, Sala 907-A, Passo

Fundo-RS, Inscrito no CNPJ sob nº 09.627.410/0001-31, visando a realização de cálculo para a fase de

cumprimento de sentença do processo que tramita sob o n 143/3.16.0000050-3,  no valor total de R$

750,00 (setecentos e cinquenta reais). Estrela Velha, RS, 22 de setembro de 2020. Cecilia Montagner

Ceolin, Prefeita Municipal.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida no

Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 031/2020, com fulcro no art. 24, inciso II,

da Lei Federal Nº 8.666/93, para contratação de empresa VIDA DE OURO CORRETORA E

ADMINISTRADORA DE SEGUROS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 11.347.243/0001-17, para

contratação de seguro predial, valor de R$ 8.993,71 (oito mil, novecentos e noventa e três reais e setenta e

um centavos), para 12 (doze) meses. Estrela Velha (RS), 22 de setembro de 2020. Cecilia Montagner

Ceolin, Prefeita Municipal.

                               1 / 4

Estrela Velha/RS, terça-feira, 22 de setembro de 2020 – Edição 159 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 4.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a

solicitação contida no Processo de Dispensa 032/2020, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

032/2020, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666/93, para contratação da empresa

LUCILIA SOMAVILLA BAGGIOTTO, estabelecida na Rua Fredolino José Ferreira, 280, Rincão da Estrela,

Estrela Velha-RS, Inscrito no CNPJ sob nº 27.267.938/0001-29, visando a contratação de objetos em

madeira, no valor de R$ 4.650,00 (quatro mil e seiscentos e cinquenta reais). Estrela Velha, RS, 22 de

setembro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Contrato Nº 67/2020.

Dispensa Nº 029/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a da empresa VIVEIRO ZIMMER, inscrita sob o CNPJ Nº

15.066.144/0001-18.

Objeto Contratação de empresa para aquisição de mudas para a arborização.

Valor: total de R$ 2.625,00 (dois mil e seiscentos e vinte e cinco reais).

Prazo: até 31/12/2020.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 22 de setembro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Contrato Nº 68/2020.

Dispensa Nº 030/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a da empresa E. Cristiano Siqueira – Assessoria, Consultoria & Apoio

Administrativo Eirelli, inscrito no CNPJ sob nº 09.627.410/0001-31.

Objeto: visando a realização de cálculo para a fase de cumprimento de sentença do processo que tramita

sob o n 143/3.16.0000050-3

Valor: total de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).

Prazo: até o dia 30/09/2020.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 22 de setembro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

                               2 / 4

Estrela Velha/RS, terça-feira, 22 de setembro de 2020 – Edição 159 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 4.

Contrato Nº 69/2020.

Dispensa Nº 031/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa VIDA DE OURO CORRETORA E ADMINISTRADORA DE

SEGUROS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 11.347.243/0001-17.

Objeto: Contratação de Seguro predial.

Valor: valor de R$ 8.993,71 (oito mil, novecentos e noventa e três reais e setenta e um centavos), para 12

(doze) meses.

Prazo: 12 meses.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 22 de setembro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Contrato Nº 70/2020.

Dispensa Nº 032/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa LUCILIA SOMAVILLA BAGGIOTTO, Inscrito no CNPJ sob

nº 27.267.938/0001-29.

Objeto: a contratação de objetos em madeira.

Valor: no valor de R$ 4.650,00 (quatro mil e seiscentos e cinquenta reais).

Prazo: 31/12/2020.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 22 de setembro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2020, no dia 13/10/2020, às 9h, objetivando a aquisição de dois veículos

para a Secretaria Municipal de Saúde.

Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site

www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS,

22/09/2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2020, no dia 07/10/2020, às 9h, objetivando o fornecimento de materiais

elétricos.

                               3 / 4

Estrela Velha/RS, terça-feira, 22 de setembro de 2020 – Edição 159 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 4.

Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site

www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS,

22/09/2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2020-09-23T12:10:29-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial